采购招标项目参数要求
	项目名称
	教师公寓燃气灶采购
	采购编号
		CGHW20250312-176

	供货时间
	合同签订后20天内安装完成
	供货地点
	珠海科技学院

	售后服务要求
	验收合格之日起，（1）年

	安装调试要求
	安装到指定供货地点，并对使用人员进行培训。

	验收、付款方式
	设备安装调试完成后20个工作日内，由验收小组进行专项验收。验收合格后一次性支付至合同总金额的95%，剩余5%作为质量保证金。

	项目概述：
根据《家用燃气燃烧器具安全管理规则》 GB 17905-2008条例7.3条规定：”燃具从售出当日起，燃气灶具的判废年限应为8年”，我校教师公寓目前有484台燃气灶为2017年1月购买，已超过报废年限，现申请采购更换。

	重要技术指标（必填）

	序号
	指标名称
	参数明细
	数量

	1
	3C认证
	供货商须提供承诺函，保证2025年7月1日前提供产品3C认证合格证书，并粘贴CCC认证标识。

	2
	规格
	双灶头，双进气口，仅适用于天然气（12T），额定压力2000Pa，带有金属铭牌，带熄火保护装置。

	3
	送货上门及安装
	包送货上门及安装，乙方须对甲方560户教师公寓上门核对并安装燃气灶，安装所用配件均由乙方提供，燃气灶管线必须符合珠海市燃气管材标准。

	4
	维保服务
	维保期内如接到甲方燃气灶问题通知，须保证问题燃气灶24小时内完成维修或更换。

	5
	镶嵌尺寸
	64cm*33cm

	6
	热功率
	4.5kw以上

	[bookmark: _GoBack]一般技术指标（选填，不作为评标依据）

	序号
	指标名称
	参数明细
	数量

	1
	工程服务
	乙方根据甲方提供名单提供橱柜打透气孔服务
	120

	2

	申报人

	授权代表（评标）

	单位负责人

注：1、参数不可与已获批采购预算有冲突，如有冲突以已批准采购文件为准
2、不得含有排他性技术指标
3、条目可根据具体情况增减
4、本页不够可另起一页。

珠海科技学院设备类采购合同

	甲方：
	珠海科技学院
	合同编号：
	[bookmark: htbh]

	乙方：

	[bookmark: htlb]签订日期：
	 年 月 日

	[bookmark: yfdw]
	签订地点：
	珠海科技学院

根据《中华人民共和国民法典》等有关法律,甲乙双方本着平等互利,诚实守信的原则,经友好协商,达成一致,签订本合同。
1、 合同产品                           单位：元
	序号
	名称
	规格型号
	生产商
	单位
	数量
	单价
	总价

	总计人民币金额（大写）：（含税）
	￥

注：配置清单、技术参数详见附件（如无附件本行删除）。
二、知识产权
乙方应保证甲方在接受、使用本合同产品和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权和商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。
三、交货时间、地点及交货方式
乙方在____年__月__日前将产品送达甲方指定地点：珠海科技学院____________（具体地点），进行安装、调试及操作人员培训，并交付使用。
四、包装及运费
使用说明书、技术资料、随配附件和工具等应与产品一并包装交付，包装、运输、安装、调试及培训等费用全部由乙方承担，在途毁损灭失的风险由乙方承担。
五、质保期
自甲方验收合格之日起，质保____年。
六、验收方式
产品安装调试完成后,20个工作日内，以招标文件及合同为标准进行验收。
七、付款方式
设备到货并安装、调试完成,经甲方验收合格后，乙方出具正规全额发票给甲方，甲方支付合同总金额的95%，即 ________元。剩余合同总金额的5%，即 ________元，作为质量保证金，自甲方验收合格之日起使用满一年，无任何质量问题，乙方提出书面申请，甲方向乙方无息支付。
八、质量保证及售后服务
1. 乙方所提供产品，必须符合国家有关规定和环保标准。
2. 乙方应按照招标文件规定的产品性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。
3. 乙方提供的产品在质保期内因产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费维修或更换。
4. 质保期内该产品若出现质量问题，乙方提供免费上门服务，要求在接到通知后__2__小时内响应，__24__小时到现场。质保期满后，如需乙方到现场维修，乙方仅收取成本费。
九、违约责任：
1. 甲乙双方必须严格履行合同。乙方如不能按合同履约，甲方有权终止合同，由此造成的损失由乙方承担。
2. 乙方因故需要延迟交货的，应提前向甲方提交书面说明，并取得甲方同意，若未征得甲方同意，每延迟一天，则应按照合同总金额的千分之一向甲方支付违约金。
3. 因不可抗力或国家法律、法规或其他相关文件变更造成违约的，违约方不承担责任。
十、其他事项及未尽事宜
合同内容变更或补充，双方签署补充协议，补充协议与本合同具有相同法律效力；合同执行中发生争议，双方协商解决，协商不成，依法向合同履行地人民法院提起诉讼。
十一、合同生效
本合同甲乙双方签字盖章后生效。合同一式六份，甲方五份，乙方一份。

	甲方：珠海科技学院（盖章）
	[bookmark: yfdw1]乙方：***************（盖章）

	签约代表签字：
	签约代表签字：

	地址：珠海市金湾区三灶镇草堂
	[bookmark: yfyh]地址：***************

	电话：
	[bookmark: yfzh]电话：

	邮编：519000

	邮编：
开户行：
账号：

附件

配置清单及技术参数：
	序号
	名称
	技术参数
	备注